จ้างกิจกรรมบำรุงรักษาป่าด้วยการปลูกเสริมป่า ๒๕ ต้นต่อไร่ จังหวัดปราจีนบุรี จำนวน ๑ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด งาน ห้างหุ้นส่วนจำกัด วิชัย ฟาร์ม ๒๐๒๐

เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม๑,๘๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๔๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑๘.๔๗

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๗   มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

ธีรวัฒน์ อ่อนสำลี

(นายธีรวัฒน์ อ่อนสำลี)

เจ้าพนักงานป่าไม้อาวุโส ทำหน้าที่